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Ikke forgæves PDF stadig en af de mest populære formater for udveksling af dokumenter, fordi det er ergonomisk og nem at bruge:

PDF-Formatet er blevet en af de mest alsidige til udveksling af dokumenter. Du kan skrive videnskabelige arbejde selv i Notesblok, men du kan stadig bede om at omsætte det i det format, PDF. Hvorfor? For det første, PDF-Ki åben næsten alle steder, og ofte er de ikke kræver ekstra software. I modsætning til det samme Word-dokument til PDF næsten kan ikke såre, og dens åbning vises uforståelig fejl underlige tegn. Men, hvis PDF-viewer er stadig klart (og på Windows og på Mac er det muligt at gøre indbyggede værktøjer), her med redigering og oprettelse af disse filer er ikke let. Her kommer til hjælp speciel .



En person er ved hjælp af gratis applikationer med reduceret funktionalitet, mens andre foretrækker at svinge til at "bryde" Adobe Reader. Vi har altid været fortaler for brugen af den licenserede software, men forstår, at abonnement koster af Adobe for mange kan være for høj. Heldigvis er der flere løsninger til rådighed, som har de fleste af de samme funktioner — lignende program .

7 PDFelement kan du både redigere tekst og isobare

Sådan redigerer du en PDF-fil

For Eksempel, du skrev et seriøst videnskabeligt arbejde og ønsker at sende det til konferencen. Eller bare sende online. Normalt, organisationer tilbyder et valg mellem flere formater til download, men hvis du ønsker at dokumentet 100% åbnet på enhver enhed, bedre vælg en PDF-fil. 

Lad os Sige, at vi taler om en patenteret teknologi, og alle de dokumenter, du har brug for at sætte et vandmærke, kan du gøre PDFelement. 

Uploadet vandmærke, og tilføjet det til alle sider

Eller andre tilfælde, konverter. Du arbejder ofte med papir versioner af dokumenter, uanset på hvilket område, det være sig rådgivning, sundhedspleje eller konstruktion (især bygge-og anlægssektoren). Før eller senere, vil alle, der har at blive digitaliseret, så at arkivere meget nemmere. I denne ansøgning, der er den funktion af optical character recognition — det vil genkende tekst ved hjælp af OCR) og konverterer dokumenter til PDF. Har fuldt digitaliserede dokumenter, som ikke kun er lettere at håndtere, men du kan gøre mange redigeringer. Du kan også redigere billeder og grafik i PDF-filerne.

Vælg i menuen indstillinger «Optical character recognition»

timer OCR afhænger af størrelsen på det dokument

Hvordan man kan kombinere flere PDF

Mange er formentlig står med behovet for at kombinere flere PDF i en stor PDF-fil. For eksempel, hvis du scanner en kontrakt på ét ark, og i slutningen kan du downloade alle filer i programmet, og koncentrere dem i et enkelt dokument. Gå til indstillinger, skal du trække filer til at kombinere profit! 

Merge PDF parti eller et sæt beskyttelse — alt, hvad der kan gøres med et enkelt klik

Programmet indeholder også avancerede funktioner til redigering af PDF. Blandt dem, redigering, oprettelse, konvertering, kommentere, password beskyttelse og underskrevet dokument. Det er praktisk og nem at bruge interface, og Microsoft Word-brugere vil generelt føle sig hjemme. Nogle opgaver kan gøres, selv på en enhed med iOS eller Android, som er tilgængelig .

Rediger PDF-tekst ligesom i Word

giv dig selv en note, og komme tilbage til det senere

Med sådan et værktøj ved hånden, kan du arbejde med dette format, som med det samme .doc eller .docx. Selve appen er tilgængelig i to versioner: prøveversion og betalt. For at gøre dig bekendt med de grundlæggende funktioner og brugerflade i programmet, anbefales det, at du først vil hente test-version fra Mac App Store (link), og hvis du føler, at du køber den fulde. I sidstnævnte tilfælde, et fleksibelt system af abonnementer (du kan vælge de ønskede funktioner) for 1, 3, 6 eller 12 måneder. Eller at købe en evig version. 

Download PDFelement 7
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Aircondition med aircondition og rengøring er en moderne nødvendighed?

Moderne split-system skal være i stand til at klare luft
hvert år klimaet på vores planet er under forandring, og ikke til det bedre. Hvis tidligere om dette dybest set sagde det kun forskere, men nu effekterne af den globale opva...







 






Hvordan til at vælge en thermal imager?

termografi kameraer har længe ophørt med at være kun en hær-enhed
Nu termiske kameraer er meget nyttige enheder, som har fundet sin anvendelse i mange områder: beskyttelse, hær, jagt, turisme, og mere. Derfor er der i de seneste å...







 






Alexey Trunk: hvis du kan tro sejre i eSports?

en Professionel gambler, og vædder, programmør Alexey Stammen er vurderet risikoen for fejl spille i eSports
ESports bliver mere og mere populær, er dens publikum er voksende, og står i rimeligt forhold til den interesse, som øger...







 






Peers.TV ansøgning pakker, TV, film og serier for enhver smag

Peers.TV — ikke bare service med TV-kanaler
i Løbet af de sidste par år er en række forskellige tjenester for at se tv, film og TV-shows voksede så meget, at det ser ud til, at der næsten ingen, der forbinder traditionelle a...







 






Der bør være i stand specialist i Data Videnskab?

Fremtiden af data videnskab
i Løbet af de seneste par år har teknologien integreret med en række virksomheder, der har dannet en ny profession, som blev meget populære i markedet. Et af disse områder var Data Videnskab: fagfolk på...







 






3 måder at låse Android uden password

det er Næppe nødvendigt at sige, at for at bruge en adgangskode på din telefon i dag er meget vigtig. Det betyder ikke noget, om det nymodens smartphone måder oplåsning med fingeraftryk scanning, eller andre biometriske data — et ...







 






Hvordan til at blive en ekspert i Data Videnskab?

sat I karantæne, mange mennesker er begyndt at lære nye færdigheder. De fleste offline virksomheder er usandsynligt at overleve en pandemi, og der er intet overraskende i, at mennesker bliver interesseret i programmering, machine ...







 






5 usædvanlige ideer til gaver til Marts 8

Mænd ofte overlade valget af gave i sidste øjeblik, så disse to eller tre dage, de vil tilbringe i krampagtig søgning af nogle smykker den 8. Marts. Men en gave for gave er usandsynligt at gøre — bedre til at give hende til ...







 






RusDate er app ' en for dem, der ønsker at møde mennesker i nærheden

til at Møde dig personligt det er temmelig svært
Casual Dating i den moderne verden — en vanskelig opgave. Tid altid er kort, vi er i en fart, dens deres forretning og ikke mærke hinanden. Og at møde mennesker på gaden, i metroen ...







 






Nye blokkæden kerne TKEY vil udvide mulighederne for databehandling

Udviklere Tkeycoin skabt blokkæden, core-baseret Protokol, en ny generation, der ikke har nogen analoger i markedet, øge sikkerheden og funktionaliteten af det digitale økosystem på et andet højere niveau. Originale software, løsn...







 






Spil på blokkæden – den næste fase i udviklingen af videospil

Spil på blokkæden er ikke langt væk.
Teknologi, der i dag anvendes i forskellige områder, men i gaming industrien, det lover at gøre en reel revolution. Hvad er blokkæden-spillet, og hvordan de vil ændre video-spil på markedet? På...







 






Hovedtelefoner med aktiv støjreduktion over 4 000 rubler — dette er virkeligheden

Os redaktionelle e-mail og chat ofte stillede spørgsmålet om, hvad de hovedtelefoner, du bør vælge. Svaret, som regel, ikke er tilfreds med det budget, fordi mange tror, at den gode hovedtelefoner er ikke mindre end 10 tusind rubl...







 






Russiske udviklere har skabt en messenger med AI på grundlag af Telegrammet

Indtil for nylig, kunstig intelligens har fundet sin anvendelse i forskning og, hvis jeg så må sige, "indenlandske" aspekter af vores liv. Men nu i stigende grad, du kan høre, at den AI, som er integreret i en bred vifte af område...







 






Bose frigivet en ny version af sin teknologisk avancerede hovedtelefoner

Virksomheden Bose for mange behøver ingen introduktion — det er blevet en anerkendt leder inden for audio-enheder, som er kendetegnet ved, at en af de første og introducerer avancerede teknologier. Bose gjort en kæmpe indsat...







 






I Rusland gik den første turnering på gammel video spil

I November, Rusland bestået den første turnering på den legendariske video spil, som er velkendte for mange fra barndommen — SPIL NATTEN. Organiseret turnering hosting udbyder RUVDS og Museum of Soviet arcade maskiner.

turneringe...







 






Hvad med at give det Nye år elsker gadgets?

Banal sætning "hvad de skal give deres kære i det Nye år" ofte toppet placeringer af gaver, udgivet i forskellige udgaver. Det er det stempel vi er blevet skånet, men ikke til at forberede din bedømmelse af tilbehør, som du kan gi...







 






Hvordan til at betale en restaurant regningen med din smartphone og få 10% cashback

for et Par år siden problemet med at finde caféer og restauranter med høje ratings på besluttet service Foodmap, som viser niveauet af rigtige steder på kortet, baseret på virkelige bruger anmeldelser. Men udviklerne har besluttet...







 






Hvad er forskellige om en mobil fokus

Når du tager billeder på din smartphone, det er meget vigtigt, at billederne var klar, og det fokus, der viste sig at være præcis, hvad du har brug for. Til dette formål formålet med billede skal være i fokus, før du trykker på kn...







 






5 grunde til, at en smartphone vil aldrig være en DVR

Nu, flere bilister installerer i deres biler DVRs ubehagelige situationer på vejen en masse, udover at det er en fantastisk måde til at bevise sin uskyld i en kontroversiel trafik ulykke. Men i lignende tilbehør få folk til at for...







 






Sådan set ubegrænset VPN til $ 1

VPN-Tjenester i Rusland er blevet markant mere populære over de sidste par år. Ikke underligt, fordi det er en fantastisk måde at gå til de steder, adgang til som en eller anden grund er lukket for russiske brugere (for eksempel o...
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Hvordan aboriginal folk opfører sig ved synet af almindelige mennesker?

Det er sådan, vi repræsenterer oprindelige folk.
Mens næsten hele verden går på arbejde og gør andre...







	



Hvad er traditionel medicin, og er det sikkert?

Effektiviteten af traditionel medicin og ikke-traditionelle behandlinger bestrides af mange forskere...







	



Kan melatonin hjælpe med at behandle coronavirus?

Nogle læger mener, at søvn hormon hjælper med coronavirus
Det fremgår, at i listen over potentielle ...
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Men selvom det er sandt, at <a href="https://soldfy.dk/gaming/spillekonsol/sony-playstation&...
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Hvis du vil tjene penger på bitcoin, bør du handle i dag, og jeg vil foreslå at du handler med Sa...
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Er du interesseret i at investere i cryptocurrency handel, men du mangler den nødvendige tid og vid...
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Er du interesseret i at investere i cryptocurrency handel, men du mangler den nødvendige tid og vid...





yara

05.06.2020



Er du interesseret i at investere i cryptocurrency handel, men du mangler den nødvendige tid og vid...
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